ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE OURO

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 12 – RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal de OURO, Estado de Santa Catarina, CLAUDIR DUARTE, no uso de suas atribuições legais,

por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DA E PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO, conforme Edital publicado na data
de 08 de maio de 2025, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

2.5. Os veículos a serem utilizados são os seguintes:

2.5.1. Para o Cargo de Motorista: Ônibus Mercedes Benz/LO 916 RSC R, Placas: RLP-7G94;

2.5.2. Para o Cargo de Operador de Máquinas: Retroescavadeira, marca John Deere, ano 2022;

LEIA-SE:

2.5. Os veículos a serem utilizados são os seguintes:

2.5.1. Para o Cargo de Motorista: Ônibus Mercedes Benz/LO 916 RSC R, Placas: RLP-7G94;

2.5.2. Para o Cargo de Operador de Máquinas: Retroescavadeira, marca John Deere, ano 2022 ou Trator de

Pneu New Holland, TT, 4.75.

2.5.2.1. Os candidatos poderão escolher em qual veículo irão realizar a Avaliação Prática.

Ouro/SC, 20 de junho de 2025.

______________________________
CLAUDIR DUARTE
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.